[image: ]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado WENDELL LAGES
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N – Cohafuma - CEP: 65.071-750
Telefones: (98) 3269-3216 / 3217

REQUERIMENTO Nº           /2022

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Na forma regimental, venho por meio deste Requerimento, solicitar uma edição do Assembleia em Ação na Cidade de Itapecuru – Mirim/MA.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 16 DE MAIO DE 2022.

WENDELL LAGES
Deputado Estadual

image1.png
o